
REPUBLIKA E SHQIPERISË
SH.A UJËSJELLËSI PEQIN

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Data
24.10.2018

Për: Operatorin ekonomik: “ZIHNI MUÇAJ” p.f.
Adresa : Rruga Gjergj Kastrioti, Lagjia 24 Maji, Pallati 3 Kullat, Kati 1, Vlorë,
Nipt. K36526262K

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87840-09-29-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale hidraulike”, me fond limit: 3,000,000 lekë
(tremilion) pa Tvsh, vënë në dispozicion nga Buxheti i SH.A Ujësjellësit Peqin për vitin 2018,
dhe me afat nga data e lidhjes te kontrates deri me 31.12.2018, sipas kerkesave te Autoritetit
Kontraktor.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [08.10.2018] [40]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. “DOKSANI-G” sh.p.k. L21809501H
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 2,921,000 lekë (dymilion e nëntëqind e njëzet e njëmijë) pa Tvsh

2. “ASI - 2A CO” sh.p.k. K53002402C
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 2,970,000 lekë (dymilion e nëntëqind e shtatëdhjetëmijë) pa Tvsh

3. “Denis Goga” p.f. L41722023C
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 2,874,000 lekë (dymilion e tetëqind e shtatëdhjetë e katërmijë) pa Tvsh

4. “LIGUS” sh.p.k. L51523001S



Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 2,700,138 lekë (dymilion e shtatëqindmijë e njëqind e tridhjetë e tetë) pa Tvsh

5. “MEGA-PLAST-2L” sh.p.k. L56615701K
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 2,999,300 lekë (dymilion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë e treqind) pa Tvsh

6. “ZIHNI MUÇAJ” p.f. K36526262K
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 2,639,000 lekë (dymilion e gjashtëqind e tridhjetë e nëntëmijë) pa Tvsh

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. “Denis Goga” p.f.
a) OE “Denis Gogaj“ p.f. nuk ploteson kriterin 2.2.2, të pikes 2.2 ”Për kapacitetin ekonomik
dhe financiar” te Kritereve të Vecanta të Kualifikimit “Kopjet e vertetuara te bilanceve per vitin
2017, të paraqitura pranë drejtorise rajonale tatimore përkatëse dhe të konfirmuara nga ky
autoritet“, per arsye se nuk ka paraqitur bilancin per vitin 2017.
b) OE “Denis Gogaj“ p.f. nuk ploteson kriterin 2.3.1, të pikes 2.3 ”Për kapacitetin teknik” te
Kritereve të Vecanta të Kualifikimit “Kontrata per furnizime të ngjashme në një vlerë ne masen
rreth 40 % te fondit limit, të realizuara gjatë tre viteve të fundit të aktivitetit të operatorit“, per
arsye se nuk ka paraqitur kontrata per furnizime të ngjashme në një vlerë ne masen rreth 40 % te
fondit limit, të realizuara gjatë tre viteve të fundit të aktivitetit të operatorit.
c) OE “Denis Gogaj“ p.f. nuk ploteson kriterin 2.3.3, të pikes 2.3 ”Për kapacitetin teknik” te
Kritereve të Vecanta të Kualifikimit “Makine transporti, ne pronesi dhe/ose me qera, e
shoqeruar me (leje qarkullimi), akt kolaudimi, policën e sigurimit të mjetit“, per arsye se nuk ka
paraqitur makine transporti, ne pronesi dhe/ose me qera, e shoqeruar me (leje qarkullimi), akt
kolaudimi, policën e sigurimit të mjetit.

* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “ZIHNI
MUÇAJ” p.f., me adresë : Rruga Gjergj Kastrioti, Lagjia 24 Maji, Pallati 3 Kullat, Kati 1, Vlorë,
se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2,639,000 lekë (dymilion e gjashtëqind
e tridhjetë e nëntëmijë) pa Tvsh / pikët totale të marra [_____] është identifikuar si oferta e
suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Ujësjellësi sh.a. Peqin, me
adresë: Lagja “Teqe”, Peqin, (Njesia e Prokurimit), sigurimin e kontratës, siç parashikohet në
dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [2,700,138 lekë (dymilion e shtatëqindmijë e njëqind e tridhjetë e tetë)



pa Tvsh], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin
publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.10.2018.

Ankesa: JO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

ADMINISTRATORI EKZEKUTIV

/ Nazmi TOLI /


